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QUESTION 1

Exhibit: 

You are asked to design a solution that will provision a circuit from the corporate headquarters to a remote 

branch. The circuit must be secure, and must support IGP adjacencies. IPsec has been chosen to secure 

traffic across the WAN connection. 

Referring to the exhibit which statement describes another requirement for this circuit to function correctly? 

A. You must use a service provider Layer 2 VPN to establish routing protocols across the circuit. 

B. You must use a service provider Layer 3 VPN to establish routing protocols across the circuit 

C. You must implement GRE over IPsec to establish routing protocols across the circuit. 

D. You must increase the MTU of the IPsec tunnel to more than 1500 bytes to allow routing updates across the circuit. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

You are designing a service provider core network As part of the design, you must ensure that the MPLS 

network utilizes the traffic engineering database (TED) for path selection and resiliency. You have chosen 

OSPF as the IGP for your design. 

In this scenario which statement is correct? 

A. You must enable traffic engineering in OSPF to populate the TED. 

B. OSPF cannot be used to populate the TED. 

C. You must disable traffic engineering in OSPF to use the TED. 

D. OSPF populates the TED by default. 

JN0-1361 VCE Dumps | JN0-1361 Study Guide | JN0-1361 Exam Questions                                2 / 4

https://www.pass2lead.com/jn0-1361.html
https://www.pass2lead.com/jn0-1361.html
https://www.pass2lead.com/jn0-1361.html


https://www.pass2lead.com/jn0-1361.html
2024 Latest pass2lead JN0-1361 PDF and VCE dumps Download

Correct Answer: A 

https://www.juniper.net/documentation/en_US/junos/topics/example/ospf-traffic- engineeringenabling.html 

 

QUESTION 3

You work for a service provider that offers L3VPN services to its customers. While designing L3VPN 

solutions for customers, you sometimes need to share routes between routing instances as part of the 

design. 

What are two reasons for sharing routes between routing-instances? (Choose two) 

A. so customers can reach the Internet 

B. to allow the service provider\\'s OoB network to be reachable by customers 

C. so customers can reach the service provider\\'s public cloud infrastructure 

D. to support network address translation 

Correct Answer: AC 

 

QUESTION 4

Your company is designing a new data center in a remote location that must be connected to your local data center.
You have a service provider connection between the CE devices at each site. You want to implement EVPN with
VXLAN services between sites, but the service provider does not offer EVPN services. Which two statements are true in
this scenario? (Choose two ) 

A. The provider\\'s edge devices must map your VXLAN VNIs to MPLS LSPs within the provider network at each site 

B. The customer\\'s edge devices within your data center can act as VXLAN Layer 2 gateways 

C. You can still implement EVPN service across the service provider as long as there is IP reachability between the
sites. 

D. The service provider must provide an MPLS-based VPN connection between sites 

Correct Answer: BC 

 

QUESTION 5

You are implementing an MPLS-based WAN environment to connect remote sites to the corporate 

headquarters (HQ) However, the service provider at the HQ location does not provide service at the 

location of one of the remote sites. 

Which statement is true in this scenario? 
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A. A dedicated leased line will need to be used to connect to the remote site. 

B. A circuit can be bridged across multiple service providers for end-to-end connectivity. 

C. A public WAN circuit can be provisioned over the Internet that will provide the same level of service. 

D. A hub site in a location where both service providers have a presence will need to be deployed. 

Correct Answer: B 
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